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Kan du lide en hverdag med mange forskellige opgaver? Så er det måske dig, vi søger. Vi har travlt
og søger en ny stabil medarbejder til vores Serviceafdeling i Ikast.
Vi tilbyder
I jobbet som Smed/reparatør os IBF tilbydes du et spændende og alsidigt job. Der vil være opgaver
både på værkstedet og rundt på fabrikken, hvor du sammen med dine kollegaer har medansvar for
den daglige drift af produktionsanlægget. Hos os får du gode udviklingsmuligheder og du vil i høj
grad opleve at have frihed under ansvar. Vi sørger for en grundig oplæring.
Vi tilbyder et fuldtidsjob med gode forhold og gode kollegaer. Derudover har vi pensionsordning,
sundhedssikring, en aktiv personaleforening og fleksibilitet i jobbet. Du kan også frit afbenytte IBF's
eget fitnessrum og padelcenter, der ligger på samme adresse.
 
Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet eller autodidakt smed, entreprenør / landbrugsmaskine mekaniker●

Rutineret smedeteknisk, Svejsning med Mag og elektrode brug af ilt & gas.●

Du kan arbejde uden tegning, finde egne løsninger og omsætte dem i praksis●

Har solid erfaring med reparation og vedligehold af maskiner/produktionsudstyr●

Du har kørekort B ●

Det er et krav at man kan læse, tale og forstå dansk.●

 
Om IBF
Vi har en uformel omgangstone og en flad struktur, hvor vi vægter frihed under ansvar.  
IBF er specialister i beton - til alle formål. Vi er på forkant med tiden, når det gælder udviklingen af
nye produkter og løsninger. Det gælder både kvalitet, funktionalitet og æstetik. Vi leverer løsninger
til den danske byggebranche og siden grundlæggelsen i 1960 har IBF været en væsentlig
samarbejdspartner i forbindelse med byggeri til både virksomheder, private og det offentlige. Der er
næsten ikke det sted i landet, hvor man ikke kan se resultaterne af et samarbejde med IBF. IBF er
Beton til Tiden. Og tiden er et vigtigt element i alt hvad vi foretager os. Både fortiden, nutiden og
fremtiden.  

Vi glæder os til at høre fra dig
Hvis det lyder som noget for dig, er du velkommen til at sende os en ansøgning hurtigst muligt. Vi
modtager ikke ansøgninger på mail, så send dit CV og ansøgning via formularen her på siden.
Vi afholder samtaler løbende og tager stillingsopslaget ned, når vi har fundet den rette person til
holdet.
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Værkfører Bo Carstens +45 25 57 51 54. 
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